YemnuoHam tOz2a Poccuu-2017

SEAEPAUMA NNABAHUNA "MACTEPC"

CMOPTUBHbIN KNYE "KYBAHb-MACTEPC"

X OTKpbITbIiA yemnuoHat KOra Poccun  CropTvsHLI kny6
no naaBaHuUIO B Kateropmun Macrtepc

2. KponomkuH, KpacHoOoapckuii kpaii 20-21 mas 2017 a.
Bacceiin MBY CLL "BypesecmHuk", 50 mempoe 3neKmpoHHbIli xpoHoMmempaxx OMEGA

PE3YNIbTATbl COPEBHOBAHU

ctadeTa 4x50 M BO/IbHbIN CTUJIb, }KEHLUHDI

160-199
1 "Ky6aHb-Macrepc" 163 02:12.76 PK 634 PY
Knenanosa EneHa 1980 PoctoB-Ha-[oHy 00:34.91
CoTHukoBa EneHa 1968 KpacHopgap
LWaraesa TaTbAHa 1968 KpacHogap
JlurnHosa Onbra 1989 PocToB-Ha-[oHy
ctadera 4x50 M BOJIbHbIN CTU/Ib, MY>KYUHbI
240-279
1 "TaBpuga Macrepc" 243 02:13.23 568
Kupuit AHaTonui 1954 CeBactonosnb 00:31.14
TyToB JleoHuA 1970 Cumodepononb
Epnbikos BeHnamuH 1937 CeBactonosnb
Bennk AHapen 1964 CeBacTtonosb
200-239
1 "Ky6aHb-MacTtepc" 200 01:55.82 713 PM
BapaaHbaHy, ApTyp 1971 KpacHogap 00:27.72
Ky3sakos JaHun 1968 KpacHogap
NleHunuknii Bnagummnp 1962 Tyance
KopoTKkos Cepreit 1967 KpacHogap
2 "Boara-Macrepc" 213 02:04.69 571
BypbIkuH HOpuit 1956 Bonrorpag, 00:31.35
KoHoHoB Bnagmmup 1959 Boarorpag,
YaoBuyeHKo BuUKTOp 1954 Bonrorpag,
KoHoHOB AHapel 1986 Boarorpag,
3 "KarpaH" 210 02:07.15 539
YuKkuH Bnagnmmp 1963 Coumn 00:31.55
Komapos Baagumup 1961 Couun
Habwueau Ceprei 1962 Coumn
l'y6apes Bragumup 1972 Couun
160-199
1 "Taspupa Macrepc" 163 01:50.30 705 PM
LLleBueHKo AneKcel 1988 Anta 00:26.75
MonoKoenos Anekcen 1980 CeBactononb
JlbBOB AneKkcaHap 1957 CeBacTonosnb
Tokapes lMaBen 1980 CeBacTtonosb
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120-159
8/k HeBUHHOMBICCK 139 01:57.61 0
Caxapos Cepreit 1963 HeBMHHOMbBICCK "BaTtTrepdnai naoc" 00:34.65
Caxapos Mapk 1992 HeBMHHOMBICCK
Kymupos Kupunn 1987 HeBMHHOMBICCK
Kosnosckuit Uropb 1987 HeBMHHOMBICCK
3ctaderta 4x50 M BO/IbHbIN CTU/Ib CMELLUAHHAA
200-239
1 AKC 204 02:10.96 579
Kucrepes Oner 1964 JoHeuk 00:30.03
BepeHeeBa EneHa 1958 MakeeBKa
MuHYyK HatanbA 1973 JoHeuk
JloKoTeukuit BaH 1969 JoHeux
160-199
1 "Kyb6aHb-Macrtepc" 174 02:21.21 411
MNacxanbHas HatanbA 1968 KpacHogap 00:44.02
TecenkuH AHgpen 1966 KpacHogap
CapkucaH OKcaHa 1982 KpacHopap
Aposoli Butanui 1978 KpacHogap
50 m Ha cnUHe, XXeHLMUHbI
60-64
1 TpodmmoBa Tamapa 1954 TaraHpor "BpuraHtuHa" 00:45.54 509 P9
35-39
B/K byaak UHHa 1978 Hosopoccuiick 00:53.12 NT 0
50 m Ha cnUHe, MYXXUYUHbI
75-79
1 XnonyHoB HuKonal 1940 BopoHex 01:02.47 221
8/Kk TembapcKkuit PomaH 1941 HoBopoccuinck "Batrepdnan naroc" 00:48.85 0
60-64
1 YpoBuuyeHKo BuKTop 1954 Bonrorpag, "Bonra-Mactepc" 00:37.21 642
2 Kupuit AHatonui 1954 CeBacTonosib "TaBpuaa Mactepc" 00:37.28 638
3 Ckoba KoHCTaHTUH 1956 HoBouepkacck "Tpoiika" 00:39.25 547
55-59
1 ®omeHKo BuKTop 1962 HoBoanekcaHaposck  "KybaHb-MacTtepc" 00:42.95 356
2 AbnasuH Oner 1959 Apmasup "KybaHb-Mactepc" 00:44.57 319
3 MeTpos KOpuin 1958 MakKkeeBKa AKC 00:45.01 309
4 BepmeHHMKoB HOpuii 1958 Apmasup "KybaHb-Mactepc" 00:48.08 NT 254
50-54
1 Kuctepes Oner 1964 LoHeuk AKC 00:35.03 574
8/K ParosuH 3ayapg, 1965 Craspononb 00:37.01 0
45-49
1 TytoB JleoHunp, 1970 Cumdepononb "TaBpuaa Mactepc" 00:43.35 NT 280
8/K bopucos [leHunc 1971 Poctos 00:37.44 0
30-34
1 Kosnosckuit Uropb 1987 HeBMHHOMBICCK 00:32.42 554
2 Kymupos Kupunn 1987 HeBMHHOMBICCK 00:33.26 513
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65-69

1 YepHeesa Jliogmuna
55-59

1 BepeHeeBa EneHa
50-54

1 OctpoBcKasa MHHa
45-49

1 Waraesa TaTbAHa
35-39

1 CapkucaH OkcaHa

70-74

1 3a6010THbIV BaneHTuH
65-69

1 CemunH Bnagmmup

2 OBuapeHKo Ceprem
60-64

1 /lbBOB AnekcaHgp

2 KptouKkos Ceprelt

3 lybeHKo AnekcaHap
55-59

1 NleHunuknit Bnagumup

2 KoHpgpatos bopuc

3 OcbkuH bopuc
50-54

1 benuk AHgpe

2 CopokoBs Butanunit

3 TecenkuH AHape
45-49

1 KysHeuoB EBreHui

2 BapgaHbaHy ApTyp

3 bopkuH Masen
40-44

1 CynakoB Anekceit
35-39

1 MonoKoenos Anekcew
30-34

1 CembIKMH Muxaun

2 Kysap3uH Uropb
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50 m 6atTepdnai, }KeHLUHbDI

1952 Kepub "TaBpuaa Mactepc"
1958 MakeeBKa OKC

1967 CeBacTono/sib "TaBpuaa Mactepc"
1968 KpacHopap "KybaHb-Mactepc"
1982 KpacHogap "KybaHb-Mactepc"

50 m 6atTepdaan, MyKUUHDI

1947 LWaxTbl "KybaHb-Mactepc"
1952 ['ynbKeBMum "KybaHb-Mactepc"
1951 KpacHopap "KybaHb-Mactepc"
1957 CeBacTonosib "TaBpuaa Mactepc"
1955 Apmasup "KybaHb-Mactepc"

1956 CrapouwepbuHosckaa "BaTrepdnsaii natoc”

1962 Tyance
1961 FeneHaXunK
1960 ChnaBaHCK-Ha-KybaHu

"KybaHb-Mactepc"
"BaTtTepdnsi natoc"”
"KybaHb-Mactepc"

1964 CeBacTtonosnb "TaBpuaa Mactepc"
1963 FeneHauk "BaTtTepdnsi natoc"”
1966 KpacHopap "KybaHb-MacTepc"

1969 PocToB-Ha-[oHy "BpuraHtMHa"

1971 KpacHogap "KybaHb-Mactepc"
1972 leneHaXunK
1973 CeBacTonosnb
1980 CeBacTtonosnb "Taspuaa Mactepc"
1983 KaHeBcKan
1987 KponoTkuH
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100 m BO/IbHbBIM CTUb, YXEHLLUHDI

60-64

1 WredaH TaTbAHa 1953 FeneHaXuK "BatTrepdnai naoc" 01:28.36 470 P9
55-59

1 OcbkuHa EkaTepuHa 1961 ChnaBaHcK-Ha-KybaHn  "KybaHb-Mactepc" 01:29.56 397 PM

2 YypcuHa Hatanbs 1960 TaraHpor "BpuraHTMHa" 01:39.92 286
50-54

1 PowenkunHa HaTtanbA 1967 KponoTkuH "KybaHb-MacTtepc" 01:24.67 413 P9
45-49

1 CotHukoBa EneHa 1968 KpacHogap "KybaHb-MacTtepc" 01:07.92 PK 712

2 CeMblKkMHa UpuHa 1968 baTalick "BaTtTrepdnsi naoc" 01:15.05 528

3 JTaHgmaH AcTpa 1970 Coun "KaTtpaH" 01:31.56 291
40-44

1 Yesbiuesnosa CBeTnaHa 1973 JoHeuk OKC 01:12.31 562 PY
25-29

1 Mecc HOnusn 1990 Coun "KaTtpaH" 01:10.59 560

100 m BOAbHbDI CTUNb, MY>XUMHbI

65-69

1 TpeTbskoB Banepuii 1948 KponoTkuH 01:23.34 413
60-64

1 BypbIkuH KOpuit 1956 Bonrorpag, "Bonra-Mactepc"  01:10.52 602 PM

2 /lbBOB AneKcaHap 1957 CeBacTonosib "TaBpuaa Mactepc" 01:12.79 547
55-59

1 Anekcees Ceprei 1961 PoctoB-Ha-[oHy "raBpwuabiy Mactepc" 01:04.84 708 PM

2 dembAHeHKo HOpuii 1961 HoBopoccuinck "KybaHb-Mactepc" 01:05.55 PK 685

3 NleHunukmii Bnagummp 1962 Tyance "KybaHb-Mactepc" 01:05.91 674

4 KoHppatos bopuc 1961 FeneHAKWK "BatTrepdnan naoc" 01:13.46 487

5 PbikoB Oner 1959 KpacHoapmelickas "BatTrepdnai naoc" 01:27.76 285
50-54

1 Bbuxosel, Ceprem 1966 Kepub "KybaHb-Mactepc" 01:01.30 721 PM

2 KopoTkos Cepre# 1967 KpacHopap "KybaHb-Mactepc" 01:04.64 615

3 AmocoB Amutpui 1966 AXTbIpCKUM "BatTrepdnai naoc" 01:07.58 538
45-49

1 BeckneTko Anekcei 1972 PoctoB-Ha-[loHy "BpuraHtmHa" 01:03.51 619

2 bypaaKkos Bayecnas 1972 PocToB-Ha-[oHy "BpuraHtuHa" 01:03.72 613

3 Kyssakos [aHun 1968 KpacHogap "KybaHb-Mactepc" 01:04.13 601

4 TytoB JleoHup, 1970 Cumdepononb "TaBpuaa Mactepc" 01:09.77 467
40-44

1 CynakoB Anekceit 1973 Cesactononb 01:20.01 289

2 YepHbix PycnaH 1974 lynbKkesnun 01:20.60 283
35-39

1 Tokapes MNasen 1980 CeBacTono/sib "TaBpuaa Mactepc" 00:56.98 755 P9

2 fAposoit Butanuii 1978 KpacHopap "KybaHb-Mactepc" 01:08.36 437
30-34

1 KopoTtaes Omutpuit 1983 KaHeBcKan 01:00.69 604

2 KoHoHoB AHapei 1986 Bonrorpag, "Bosnra-Mactepc"  01:02.87 543
25-29

1 KoiHoB AHaToNni 1991 TaraHpor "BpuraHtuHa" 00:54.12 841 PM
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65-69

1 Cy3aHckaa HaTanbA
50-54

1 [donxknkosa MpurHa
45-49

1 Waraesa TaTbAHa

2 MNacxanbHas HatanbA

3 NanamaH Actpa
35-39

1 KneiimeHoBa AneKkcaHgpa

80-84

1 Epnbikos BeHnamuH
75-79

1 F'embapcknit PomaH
70-74

1 bypues Bnagumup

2 Mopo3os Bayecnas
65-69

1 Kaimakum Banepuii
60-64

1 CraposoiitoB Bnagumup

2 WamaHuH AnekcaHap

3 Uennkos AneKcaHap
55-59

1 UctomuH AnekcaHgp

2 MNeTtpos HOpwnit

3 PoikoB Oner
50-54

1 YukuH Bnagnmmnp

2 Xap4yeHKo AnekcaHap

3 benuk AHgpei

4 KoMONKUH AHapen
45-49

1 /loKkoTeukuit NBaH

2 Tybapes Bnagnmmp
40-44

1 Tpemba leHHaani
35-39

1 BpycHUUbIH EBreHni
25-29

1 WeBuyeHKo Anekcel
20-24

1 PapblwieBcKuit EBreHmit

60-64

1 WredaH TaTbsHa
35-39

1 Knenanosa EneHa
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100 m 6pacc, KeHLWUHbI

1951
1964
1968
1968
1970

1981

100 m 6pacc, My>KuuHblI

1937

1941

1946
1947

1952
1955
1954
1954
1960
1958
1959
1963
1965
1964
1964

1969
1972

1977

1978

1988

1993

CeBacTtonosb
CeBacTtonosb
KpacHogap
KpacHogap

Coumn

Anta

CeBacTononb

HoBopoccuinck

CeBacTononb
TaraHpor

TaraHpor
Coumn
Apmasup
FeneHaXunK
KpacHogap
MakeeBKa
KpacHoapmeWckasn
Coumn
HoBopoccuinck

CeBacTtonosib
Coumn

JoHeuk
Couun

PocTtoB-Ha-[oHy

Boarorpag,

Anta

KpacHogap

"Taspuaa Mactepc"

"Taspuaa Mactepc"

"KybaHb-Mactepc"
"KybaHb-MacTepc"
"KaTpan"

"TaBpuaa Mactepc"

"TaBpuaa Mactepc"

"BatTeponsaii natoc"

"TaBpuaa Mactepc"

"BpuraHtmMHa"

"BpuraHtmHa"

"KaTtpaH"

"BaTtTepdnsi natoc"

"KybaHb-Mactepc"
JAKC

"BaTtTepdnsi natoc"”

"KaTtpaH"

"BaTtTepdnai naroc"
"TaBpuaa Mactepc"

"KatpaH"

OKC
"KaTtpaH"

"Bonra-Mactepc"

"TaBpuaa Mactepc"

200 m Ha cnuHe, XXeHLUHbI

1953

1980

[eneHaXuK

PoctoB-Ha-[loHy

"BaTtTepdnsi naroc"”

"KybaHb-Mactepc"
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60-64

1 Kupuit AHaTonni

2 Croba KOHCTaHTUH
55-59

1 Habueau Cepreii

2 KoHoHoB Bnagmmup

3 BepmeHHUKOB HOpuii

AbnsasuH Oner

25-29

1 Caxapos Mapk

70-74

1 3a6010THbIV BaneHTuH
65-69

1 CemunH Bnagmmup
50-54

1 CpaboHuaHu, AnekcaHap
45-49

1 byasak OmuTpuii
40-44

1 Nonnkapnos Butanuii

65-69

1 YepHeesa /llogmnna
50-54

1 OctpoBcKkaa MHHa
40-44

1 MNMuHuyk HaTanbA
35-39

1 KnumeHko Buktopusa

65-69

1 OsuapeHko Ceprel
60-64

1 N'y6eHko AneKkcaHap
55-59

1 ®omeHKo BuKtop

2 Komapos Bnagumump

3 OcbKkuH bopuc
50-54

1 Caxapos Ceprei
45-49

1 CyxopyKoB AMutpui

2 byppakos Bayecnas
35-39

B/K Acees AnekcaHap

25-29

1 KoiiHoB AHaTONNI
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200 m Ha cnUHe, MYX4YUHbI

1954 CeBacTonosib "Taspuaa Mactepc"
1956 HoBouepKacck "Tpolika"
1962 Coun "KaTpan"
1959 Bonrorpag "Bosra-Mactepc"
1958 Apmasup "KybaHb-MacTepc"
1959 Apmasup "KybaHb-Mactepc"
1992 HeBMHHOMbICCK

200 m 6atTepdnan, My>KUUHDI

1947 LWaxTbl "KybaHb-Mactepc"

1952 ['ynbKeBMYm "KybaHb-Mactepc"

1966 PoctoB-Ha-[oHy "BaTtTrepdnsi natoc'

1971 HoBopoccuiick "KybaHb-Mactepc"

1975 Anmartbl (Anma-ATa) "PaxaT dutHec"

200 m KOMNAEKCHOE N/1IaBaHUEe, YKEeHLUHDbI

1952 Kepub "TaBpuaa Mactepc"
1967 CeBacTonosib "TaBpuaa Mactepc"
1973 [JoHeux OKC

1978 PoctoB-Ha-[oHy "BaTtTepdnsi natoc'

200 M KOMNIEKCHOE NJ1aBaHUEe, MYXUYUHbI

1951 KpacHogap "KybaHb-Mactepc"

1956 CrapouwepbuHoBckana "BaTtrepdnsii natoc"
1962 HoBoanekcaH4pPOBCK

1961 Coum
1960 ChnaBsiHCK-Ha-KybaHu

"KybaHb-Mactepc"
"Katpan"
"KybaHb-Mactepc"

1963 HeBMHHOMbICCK "BaTtTepdnsi natoc"”
1968 HoBopoccuiick "KybaHb-Mactepc"
1972 PoctoB-Ha-[oHy "BpuraHtMHa"
1979 KpacHogap
1991 TaraHpor "BpuraHtMHa"
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03:01.03 647 P9
03:07.90 579

02:45.11 PK 718 PM

03:07.02 494
03:59.11 NT 237

DQ 0
02:41.77 494 P9
04:07.33 442 P9

04:04.00 PK 353 PM

02:51.35 523
03:20.61 290
03:02.36 372 PM
04:37.26 323
03:43.92 350 PM
03:23.30 396
02:59.96 544 Py
03:50.37 365
04:01.68 254
03:21.82 377
03:24.55 362
03:57.43 232
03:15.48 376
02:52.71 489
02:56.08 461
02:58.05 0 PY
02:27.88 647 P
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400 M BOJIbHbIWU CTUJIb, }KE€HLUHDI

35-39
1 KneiimeHoBa AneKkcaHgpa 1981 AnTa "Taspuaa Mactepc" 05:50.66 465 P9
25-29
1 NlnrnHosa Onbra 1989 PoctoB-Ha-[loHy "KybaHb-Mactepc" 05:30.28 504 PM
400 m BOJ/IbHbINA CTUb, MYXUYUHbI
75-79
1 XnonyHoB HuKonai 1940 BopoHex 09:16.92 NT 229 Py
65-69
1 TpeTbsikoB Banepuii 1948 KponoTkuH 06:34.12 463
60-64
1 Uennkos AneKkcaHap 1954 FeneHaXukK "Batrepdnai naoc" 07:16.47 NT 292
55-59
1 Habueau Ceprei 1962 Coumn "KaTtpaH" 05:2331 PK 616 P9
50-54
1 buxosel, Ceprem 1966 Kepub "KybaHb-Mactepc" 05:06.74 620
2 Copokos Butanuii 1963 FreneHaxunK "BatTeponsaii naoc" 05:25.59 519
45-49
1 Kyssakos JaHun 1968 KpacHopap "KybaHb-Mactepc" 05:14.05 539 Pv
BapaaHbaHL ApTyp 1971 KpacHogap "KybaHb-Mactepc" DQ-GF 0
3ctadeTta 4x100 M BONbHbIN CTUNDB, MYXXUYUHDI
120-159
8/K HeBUHHOMBICCK 139 04:33.32 0
Caxapos Cepreit 1963 HeBMHHOMbBICCK "BaTtTepdnai naoc" 00:39.71
Caxapos Mapk 1992 HeBMHHOMBICCK
Kymupos Kupunn 1987 HeBMHHOMbICCK
Kosnosckuit Uropb 1987 HeBMHHOMBICCK
3ctadera 4x100 m BONIbHbIM CTU/Ib CMELLAHHanA
200-239
1 "Kyb6aHb-Macrepc" 209 05:24.47 510
byaak AmuTpuii 1971 Hosopoccuiick 01:14.24
UcTtomnH Anekcanap 1960 KpacHogap
PowenknHa HatanbAa 1967 KponoTKuH
OcbKnHa EKkaTepumHa 1961 ChaBsiHCK-Ha-KybaHu
160-199
1 "Ky6aHb-Macrepc" 183 04:26.11 PK 789 Py
BapaaHbaHL ApTyp 1971 KpacHogap 01:01.30
CoTHuMKoOBa EneHa 1968 KpacHogap
Knenanosa EneHa 1980 PoctoB-Ha-LloHy
Buxoseu, Ceprem 1966 Kepub
2 "bartepdnaii naoc" 193 04:55.22 578
CpaboHuaHL, AnekcaHap 1966 PocTtoB-Ha-[oHy 01:09.29
KnnmeHko BukTtopua 1978 PoctoB-Ha-LloHy
CembiknHa NpuHa 1968 baTalick
CopoKos Butanuii 1963 FeneHaXXunK
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ctadera 4X50 M KOMOMHUPOBAHHAA, YKEHLLUHDI

160-199
1 "Kyb6aHb-Macrtepc" 163 02:30.67 608 P9
Knenanosa EneHa 1980 PocTtoB-Ha-[oHy 00:35.34
CoTHuMKOBa Enena 1968 KpacHogap
LLlaraesa TaTbAHa 1968 KpacHogap
JlnrnHosa Onbra 1989 PoctoB-Ha-[oHy
Ictaderta 4x50 M KOMOMHUPOBAHHAA, MY>XXUMHbI
200-239
1 "Bonra-Macrepc" 221 02:20.93 553
YposuyeHKo BukTop 1954 Bonrorpag, 00:34.46
BpycHULUbIH EBreHni 1978 Boarorpag,
KoHoHoB Bnagmmup 1959 Bonrorpag,
BypbIkuH Opuii 1956 Bonrorpag
2 "KarpaH" 210 02:22.39 536
Habusau Ceprei 1962 Coumn 00:36.60
l'ybapes Bnagumup 1972 Coun
YukuH Bnagnmmp 1963 Coumn
Komapos Bnagnmup 1961 Coum
160-199
1 "Taspupa Macrtepc" 163 02:05.64 651 PM
Tokapes lMasen 1980 CeBacTonosnb 00:32.20
LLleBueHKo AneKkcel 1988 AnTta
MonoKkoenos Anekcei 1980 CeBactononb
JlbBOB AneKkcaHap 1957 CeBacTtonosb
cradera 4x50 m KOMO6UHMPOBAHHAA CMeLlaHHaA
160-199
1 "batrepdnsaii natoc" 191 02:24.22 539 P9
KnumeHko Buktopua 1978 PocTtoB-Ha-[oHy 00:35.54
XapuyeHKo AnekcaHap 1965 HoBopoccuinck
CemblknHa UpuHa 1968 baTalick
AmocoB OMmuUTpuit 1966 AXTbIPCKUI
2 "Ky6aHb-Macrtepc" 162 02:35.56 429
Aposoit Butanuii 1978 KpacHopap 00:38.31
CapkucaH OkcaHa 1982 KpacHogap
TecenkuH Anapen 1966 KpacHogap
XamananHeHa KOs 1980 KpacHogap
50 m 6pacc, }KeHLUHbDI
70-74
AnpeHko Buktopusa 1946 KopeHoBck DQ-Br¢ O
65-69
1 CysaHcKkas Hatanbs 1951 CeBacTono/sib "TaBpuaa Mactepc" 00:50.75 582
50-54
1 Oonxkukosa UNpuHa 1964 CeBacTono/sib "TaBpuaa Mactepc" 00:48.58 420 P9
45-49
1 Waraesa TaTbsHa 1968 KpacHogap "KybaHb-Mactepc" 00:41.77 569
2 NaHgmaH AcTtpa 1970 Coumn "KaTtpaH" 00:49.33 346
40-44
1 MNMuHuyk HaTanbA 1973 JoHeuk AKC 00:46.53 382
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35-39

1 KneiimeHoBa AneKkcaHgpa 1981 AnTa "Taspuaa Mactepc" 00:36.79 765 P9

2 byaak UHHa 1978 Hosopoccuiick 00:54.20 NT 239

50 m 6pacc, MyKUMHDI

80-84

1 EpnbikoB BeHMamuH 1937 CeBacTtonosb "TaBpuaa Mactepc" 00:49.26 PP 709 PM
75-79

1 F'embapcknit PomaH 1941 Hosopoccuiick "Batreponai naoc" 00:52.58 PK 447
70-74

1 Mopo3os Bsauyecnas 1947 TaraHpor "BpuraHtuHa" 00:43.66 630 P9

2 bypues Bnagnmup 1946 CeBacTonosib "TaBpuaa Mactepc" 00:45.77 547
65-69

1 Karimakum Banepuii 1952 TaraHpor "BpuraHtmMHa" 00:40.43 664 P9

2 CemuH Bnagnmunp 1952 lynbKkeBuum "KybaHb-Mactepc" 00:42.60 PK 568
60-64

1 CraposolitoB Bragumup 1955 Coum "KaTpan" 00:40.36 588

2 WamaHuH AnekcaHgp 1954 Apmasup 00:44.10 451

3 Lenukos AnekcaHap 1954 FeneHaMnK "BatTrepdnai naoc" 00:49.56 317
55-59

1 UctomumH AnekcaHap 1960 KpacHopap "KybaHb-Mactepc" 00:37.91 634 PM

2 KoHapaToB bopuc 1961 FeneHaXuk "BatTrepdnai naoc" 00:39.86 545

3 MeTpos KOpuin 1958 MakeeBKa OKC 00:45.94 356
50-54

1 YuKnH Bnagnmmp 1963 Coun "KaTtpaH" 00:36.36 616

2 XapyeHKo AnekcaHap 1965 HoBopoccuiick "BaTtTrepdnai naoc" 00:38.69 511

3 KomonkuH AHapel 1964 Coun "KaTtpaH" 00:42.79 378
45-49

1 /loKoTeuKkui NBaH 1969 JoHeuk OKC 00:34.09 679

2 T'ybapes Bnagnmmp 1972 Coumn "KaTtpaH" 00:35.68 PK 592
40-44

1 Tpemba leHHaani 1977 PoctoB-Ha-[oHy 00:39.91 399

2 CypaKkoB Anekcen 1973 CeBacTtonosb 00:48.22 NT 226
35-39

1 BpycHUUbIH EBreHni 1978 Bonrorpag, "Bonra-Mactepc"  00:35.48 559 Py

2 Monokoenos Anekcem 1980 CeBacTono/sib "TaBpuaa Mactepc" 00:37.62 469
25-29

1 WeBuyeHKo Anekcel 1988 AnTa "TaBpuaa Mactepc" 00:32.26 687 PM

50 M BO/IbHbIN CTU/Ib, }KEHLMUHbI

50-54

1 PowenknHa HaTanba 1967 KponoTKuH "KybaHb-Mactepc" 00:37.94 423

2 OcTpoBcKas MHHa 1967 CeBacTono/sib "TaBpuaa Mactepc" 00:40.10 358
40-44

1 Yesbluenosa CeeTnaHa 1973 JoHeuk AKC 00:32.75 539 Py
35-39

1 Knenanosa EneHa 1980 PocToB-Ha-[oHy "KybaHb-Mactepc" 00:31.77 594 Py

2 CapkucaH OKcaHa 1982 KpacHogap "KybaHb-Mactepc" 00:33.71 497

3 XamanaiHeHa KOaun 1980 KpacHogap "KybaHb-Mactepc" 00:33.83 492
25-29

1 Mecc HOnuna 1990 Coumn "KaTtpaH" 00:30.30 667

2 NurnHosa Onbra 1989 PoctoB-Ha-[loHy "KybaHb-Mactepc" 00:33.67 486
20-24

B/K BacbkoBa KceHbA 1997 KpacHogap 00:31.13 0
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80-84

1 Epnbikos BeHnamuH

2 UltedaH bopuc
75-79

1 XnonyHos HuKonat
65-69

1 TpeTbskoB Banepuii

2 TapaHeHKo BukTop

3 MaBneHKo NBaH
60-64

1 /lbBOB AnekcaHgp

2 BypbiKknH Opunit

3 Kptoykos Cepreit
55-59

1 Anekcees Cepreii

2 NleHunukmii Bnagmummp

3 KoHgpatos bopuc
50-54

1 buxosel, Cepren

2 ParosuH dayapa

3 benuk AHgpeit

4 CopokoB Butanui

5 TecenkuH AHapei
45-49

1 byppaakos Bayecnas

2 BapgaHbaHuy ApTyp

3 beckneTKko AneKkcel

4 Kysakos [aHun

5 bopwucos eHunc

6 KawwuH Cepren
40-44

1 NMasnos Bnagmncnas

YepHbix PycnaH

35-39

1 Tokapes Nasen

2 AlpoBoit Butanuii
30-34

1 CembIkMH Muxann

2 Kosnosckuit Uropb

3 KoHoHoB AHapem

4 Tonnkos Makcum
25-29

1 UWep6aKkos Bnagucnas
20-24

1 PagblweBcKuit EBreHmi
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50 M BONIbHbIN CTU/Ib, MYXUUHbI

1937
1934

1940

1948
1949
1951

1957
1956
1955

1961
1962
1961

1966
1965
1964
1963
1966

1972
1971
1972
1968
1971
1968

1975
1974

1980
1978

1983
1987
1986
1985
1989

1993

CeBacTonosnb
FeneHpXunK

BopoHex

KponoTkuH
KpacHogap
Coum

CeBacTononb
Bonrorpag,
Apmasup

PoctoB-Ha-LloHy
Tyance
[eneHpXunK

Kepub
Craspononb
CeBacrtonosnb
FeneHpXunK
KpacHogap

PoctoB-Ha-LloHy
KpacHogap
PoctoB-Ha-LloHy
KpacHogap
PocTtos
Craspononb

HoBopoccuiick
l'ynbKeBnuun

CeBacTtononb
KpacHogap

KaHeBcKasn
HeBMHHOMBICCK
Boarorpag,
KponoTKuH

PoctoB-Ha-LloHy

KpacHogap

10

"Taspuaa Mactepc"
"Batreponaii natoc"

"KaTtpaH"

"TaBpuaa Mactepc"

"Bosra-Mactepc"

"KybaHb-MacTepc"

"raBpunbiy MacTepc"
"KybaHb-Mactepc"
"BatTeponsaii natoc"

"KybaHb-MacTepc"
"TaBpuaa Mactepc"

"BaTtTepdnsi natoc"”
"KybaHb-Mactepc"

"BpuraHtMHa"

"KybaHb-Macrtepc"

"BpuraHtMHa"

"KybaHb-Mactepc"

"TaBpuaa Mactepc"
"KybaHb-Mactepc"

"Bonra-Mactepc"

YemnuoHam tOz2a Poccuu-2017

00:41.36
01:14.17

00:47.93

00:35.23
00:40.48
00:42.76

00:31.19
00:31.41
00:35.62

00:29.76
00:29.85
00:32.67

00:28.20
00:28.66
00:29.96
00:30.51
00:33.48

00:27.44
00:27.64
00:28.78
00:29.52
00:29.53
00:30.61

00:34.60

00:26.07

00:29.61

00:26.28

00:26.59

00:28.86

00:38.54

00:38.77

00:38.54

NT

NT
DNS

NT

NT

523
91

272

474
312
265

589
577
396

628
622
474

683
651
570
540
408

708
693
614
569
568
510

333

723

494

656

634

496

208

209

PY

PY

PY

PY



60-64

1 Tpodmmosa Tamapa

2 UtedaH TaTbAHa
55-59

1 YypcuHa Hatanba
50-54

1 Jonxunkosa NpuHa

75-79

1 F'embapcknit PomaH
60-64

1 Kupuit AHaTonui

2 YpoBu4yeHKo BukTop
55-59

1 Habueau Ceprei

2 KoHoHoB Bnagnmup

3 AbnasuH Oner
50-54

1 Kuctepes Oner
45-49

1 CyxopyKoB Amutpui

2 Tytos JleoHung,
30-34

1 Kymupos Kupunn

65-69

1 YepHeesa /llogmnna
55-59

1 BepeHeeBa EneHa

60-64

1 /lbBoB AneKkcaHap
55-59

1 JembsHeHKo HOpuit

2 Komapos Baagumup
45-49

1 KysHeuoB EBreHui
40-44

1 Nonunkapnos Butanuii

65-69

1 CysaHcKkaa HaTanbA
45-49

1 Nangmat Actpa
35-39

1 KneiimeHoBa AneKcaHgpa

www.kuban-masters.ru

100 m Ha cnuHe, }KEeHLMUHbI

1954 TaraHpor "BpuraHtMHa"
1953 FeneHauk "Batreponaii natoc"
1960 TaraHpor "BpuraHTMHa"
1964 CeBacTonosib "TaBpuaa Mactepc"

100 m Ha cnuHe, MY>X4YMUHbI

1941 HoBopoccuiick "BaTtTepdnai naoc"
1954 CeBacTonosib "TaBpuaa Mactepc"
1954 Bonrorpag "Bosra-Mactepc"
1962 Coumn "KaTtpaH"

1959 Bonrorpag, "Bonra-Mactepc"
1959 Apmasup "KybaHb-Mactepc"
1964 [loHeuk [IKC

1968 HoBopoccuiick "KybaHb-Mactepc"

1970 Cumoepononb "TaBpuaa Mactepc"

1987 HeBUHHOMBbICCK
100 m 6atTepdnaii, XKeHLWUHbI
1952 Kepub "TaBpuaa Mactepc"

1958 MakeeBKa OKC
100 m 6atTepdnaii, My>KUMHbI

1957 CeBacTtonosnb "Taspuaa Mactepc"
1961 HoBopoccuinck "KybaHb-Mactepc"
1961 Coumn "KaTtpaH"
1969 PoctoB-Ha-[loHy "BpuraHtmHa"

1975 Anmatbl (Anma-ATa) "Paxat ®utHec"

200 m 6pacc, KeHLUHDI

1951 CeBacTono/sib "TaBpuaa Mactepc"

1970 Coumn "KaTtpaH"

1981 AnTa "TaBpuaa Mactepc"
11

YemnuoHam tOz2a Poccuu-2017

01:38.33 558 PY
01:46.61 PK 438

01:42.58 429 P9

01:47.72 320 PM

01:56.30 PK 398 P9

01:22.04 655
01:23.20 628
01:18.94 628 P9
01:24.22 517

01:51.56 NT 223

01:18.57 528
01:20.38 453
01:34.47 279
01:12.59 507
02:16.26 282 PM
01:24.02 691
01:39.74 293

01:13.75 PK 604 P

01:37.88 258
01:06.83 678 P9
01:17.18 413
03:55.88 681
03:55.89 371
03:12.38 617 P9



70-74

1 bypues Baagumup
65-69

1 CemunH Bnagmmup

60-64
1 CraposotiitoB Bnagumup
2 WamaHuH Anekcanap
55-59
1 NeTpos Opui
50-54
1 YukuH Bnagnmunp
2 benuk Angpen
3 KomonkuH AHape
XapyeHKko AneKkcaHap

50-54
1 OctpoBcKasa MHHa
45-49
1 CemblknHa UpuHa
CoTHukoBa EneHa
35-39
1 KnumeHko Buktopusa

75-79
1 XnonyHoB HuKonal
65-69
1 TpetbsikoB Banepuii
2 MaBneHKo MNBaH
60-64
1 Lenunkos AnekcaHgp
55-59
1 Anekcees Ceprelt
2 JleHunuKuii Bnagumump
Abnasun Oner
Habusau Ceprei
50-54
1 Bbuxosew, Ceprem
2 CopoKoB Butanui
45-49
1 beckneTko Anekceit
Ky3akos JaHun
40-44
1 Nonnkapnos Butanmi
2 CypakoB Anekcem
35-39
1 Tokapes Masen
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200 m 6pacc, My»>XUYMHbI

1946

1952

1955

1954

1958

1963

1964

1964
1965

CeBacTtonosb
[ynbKkesnun
Coumn
Apmasup
MakeeBKa
Coumn
CeBacTononb

Coumn
HoBopoccuinck

"Taspuaa Mactepc"

"KybaHb-Mactepc"
100 m

"KaTtpaH"

[IKC

"KaTtpaH"
"TaBpuaa Mactepc"
"KaTtpaH"
"BatTeponsaii natoc"

200 M BONIbHbIN CTU/b, }KEHLLUHDI

1967

1968
1968

1978

CeBacTononb

BaTainck
KpacHogap

PocTtoB-Ha-[oHy

"TaBpuaa Mactepc"

"BaTtTepdnai naroc"
"KybaHb-Mactepc"

"BaTtTrepdnsi natoc"

200 M BO/NIbHbI CTUIb, MYXXUYUHDI

1940

1948
1951

1954
1961
1962
1959
1962

1966
1963

1972
1968

1975
1973

1980

BopoHex

KponoTkuH
Coum

leneHaXunK
PoctoB-Ha-LloHy
Tyance
Apmasup

Coumn

Kepub
[eneHOXUK

PoctoB-Ha-LloHy
KpacHogap

Anmatbl (Anma-ATa)
CeBacTtonosb

CeBacTtonosnb

12

"KatpaH"
"BaTtTepdnai naroc"
"laBpunabiy Mactepc”
"KybaHb-Mactepc"
"KybaHb-MacTepc"

"KaTtpaH"

"KybaHb-Mactepc"
"Batrepdnan natoc"

"BpuraHtuHa"
"KybaHb-Mactepc"

"Paxat ®utHec"

"Taspuaa Mactepc"

YemnuoHam tOz2a Poccuu-2017

03:55.61 537 PM

03:40.87 PK 559 PM
01:47.74 PK

03:18.93 615
03:38.48 464
03:47.24 370
03:05.57 605
03:28.69 425
03:37.75 374

DNS 0
03:28.69 281 PM
02:49.29 495

DNS 0
02:48.45 446 P9

04:14.57 NT 249 PM

03:05.99 446
04:04.34 NT 197

03:19.27 309
02:22.96 709 PM
02:23.74 PK 698

DNS 0

DNS 0
02:20.98 664
02:31.78 532
02:25.20 561

DNS 0
02:41.52 379

03:08.25 NT 239

02:14.89 635 P9



YemnuoHam tOz2a Poccuu-2017

30-34
1 KyBsap3uH Uropb 1987 KponoTkuH 02:18.18 567
2 Kopotaes Amutpuii 1983 KaHeBckasn 02:29.14 451
Kosnosckuin Uropb 1987 HeBMHHOMbBICCK DNS 0
25-29
1 KoitHoB AHaToNni 1991 TaraHpor "BpuraHtmHa" 02:06.11 717 PM
20-24
B/K 3axapos AHapeit 1997 Craspononb 02:33.58 0
400 m KOMNJIEKCHOE NJ1aBaHue, }KEeHLUHbI
65-69
1 YepHeesa /llogmuna 1952 Kepub "TaBpuaa Mactepc" 09:35.52 375 PM
400 m KOMNJIEKCHOE NJ1aBaHUe, MYXX4YUHbI
70-74
1 3a60/10THbIN BaneHTnH 1947 LWaxTbl "KybaHb-Mactepc" 08:12.26 519 PM
65-69
1 OsuapeHKo Ceprel 1951 KpacHogap "KybaHb-Mactepc" 08:07.95 PK 396
60-64
1 N'ybeHko AneKkcaHap 1956 CrapouwepbuHosckaa "Batrepdnai naoc" 09:12.16 223
55-59
1 Komapos Bragumump 1961 Coumn "KaTtpaH" 07:57.52 304
50-54
1 CpaboHuaHu, AnekcaHap 1966 PoctoB-Ha-[oHy "BaTtTrepdnai naoc" 05:51.07 635
45-49
1 byaak OmuTpuii 1971 HoBopoccuiick "KybaHb-Mactepc" 06:29.83 421
3ctaderta 4x100 M KOMBUHMPOBAHHAA CMeLLaHHas
200-239
1 AKC 204 05:18.67 812
Kucrepes Oner 1964 JoHeuk 01:19.09
JloKoTeukuit BaH 1969 JoHeux
BeneHeeBa EneHa 1958 MakeeBKa
Yesbiuenosa CeeT/iaHa 1973 LoHeuk
"Kyb6aHb-Macrepc" 209 DQ-RD 0
PowenknHa Hatanba 1967 KponoTkuH 01:43.33
UcTtomnH AnekcaHap 1960 KpacHogap
Byaak AmuTpnii 1971 HoBopoccuiick
OcbKuHa EKaTepuHa 1961 ChaBsiHCK-Ha-KybaHu
3anasie Ha ycmaHosneHue pekopoos
3ctadeTta 4x200 M BONIbHbIN CTU/Ib, YKEHLUHDI
160-199
1 "Ky6aHb-Macrepc" 170 11:19.96 PK 692 P9
CoTHuKoBa EneHa 1968 KpacHogap 02:28.27 PK PY
Knenanosa EneHa 1980 PocTtoB-Ha-[oHy
LLlaraeBa TaTbAHa 1968 KpacHogap
CapkucaH OkcaHa 1982 KpacHogap

www.kuban-masters.ru 13



YemnuoHam tOz2a Poccuu-2017

cradera 4x200 M BONIbHbIN CTUNb, MY}KUYUHDI

200-239
8/K "Batrepdnsait naioc" 212 DNS 0
AmocoB Omutpuii 1966 AXTbIpCKMM
Copokos Butanuii 1963 FeneHaXuK
KoHngpatos bopuc 1961 FeneHpXunK
CpaboHuaHL, AnekcaHap 1966 PoctoB-Ha-[oHny
8/k "Ky6aHb-Macrepc" 201 09:42.56 PK 0
Ky3akos JaHun 1968 KpacHogap 02:24.33
BapaaHbaHu ApTyp 1971 KpacHogap
NleHunuknii Bnagummnp 1962 Tyance
buxosel, Ceprei 1966 Kepub
800 M BONIbHbINA CTU/Ib, MYKUYUHDI
50-54
8/Kk KopoTkos Ceprelt 1967 KpacHogap "KybaHb-Mactepc" 11:28.03 0

1500 M BO/IbHbIN CTUNDb, }KEHLUHbI

25-29

8/K JlurmHosa Onbra 1989

PoctoB-Ha-[oHy

"KybaHb-Mactepc" 21:22.85 PP 0
200 m 02:41.06
400 m 05:32.61
800m 11:19.09

KomaHaHOe nepBeHCTBO

"Ky6aHb-Macrtepc"
"TaBpupga Mactepc"
"KatpaH"

DKC

"BpuraHTuHa"
"Bartrepdnsaii naroc"
"Bonra-Macrepc"
"raspunbiu Mactepc"
"Tpoiika"

"PaxaTt ®utHec"

O 00 N O Ul b WN B

[EY
o

FnaBHbIi cyabA cOpeBHOBAHUI
cyObs pecnybaukaHcKoli Kamezopuu

FNaBHbIi ceKpeTapb COPEeBHOBaHUM
cyObsa nepeoii Kameaopuu

MonHomouHbIM NpeacTaButens Npesnanyma PNM
cyObsa pecnybauKaHcKoli Kamezopuu
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8374
8339
7369
7104
6830
6581
6734
1417
1126
785

TapaHeHKo B.T.

/2. KpacHodap/

fikosnes H.10.

/2. Kponomkunx/

BapaaHbaHy A.D.

/2. KpacHodap/

14

PY

PY
PY

PY



